2514 Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 85, fotograma 533. 

De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. 
2515 Sic. Al manuscrit, erassas en lloc de crassas. 

10. APÈNDIX DOCUMENTAL 

 858

ad comodum /18 et utilitatem2516 nostram una cum dicto Johanni de la Seda et sine ipso quotienscumque 
necessarium fuerit seu eciam opportunum et alia circa predicta / omnia agere quecumque utilia fuerint et 
opportuna. Et habeatis pro vestro salario et labore mille solidos Barchinone annuatim, per ·III· tercias 
anni. / Quarum, prima sit duorum mensium que incipiat prima die mensis presentis julii anni inffrascripti, 
pro quibus vobis satisfiat prorata temporis /21 et quantitatis, secunda vero tercia incipiat prima die mensis 
septembris proxime venturi et reliqua tercia incipiat prima die mensis januarii / proxime subsequentis, et 
de inde de quatuor in quatuor mensibus quolibet anno. Pro quibus quidem mille solidis, teneamini dictum 
officium fundi-/cionum et alia predicta agere, regere et administrare bene, fideliter et legaliter prout 
negotiorum qualitas hoc requirunt et in talibus moris est /24 usitati. Mandantes tenore presentis carte 
nostre administratorii iam dicto vel alii qui pro tempore fuerit quod de eo quod provenerit ex mineris 
antedictis / tribuat et solvat vobis mille solidos Barchinone antedictos per tres tercias de quatuor in 
quatuor mensibus quolibet anno ut preffertur et in / eorum solucione a vobis recupera apocham de soluto 
in qua de presenti nostra concessione fiat mentio specialis. Nos enim, administratore iam dicto /27 vel alio 
qui pro tempore fuerit hostendente transumptum presentis carte nostre in simul cum apocha de soluto 
ipsos mille solidos, per receptorem / compotorum nostre curie, in suum volumus recepi compotum et 
admiti. Hanc autem concessionem nostram durare volumus dum de nostro / processerit beneplaçito 
voluntatis.  

In cuius rey testimonium presentem cartam nostram vobis fieri iussimus nostro sigillo pendenti 
munitam. /30  

Data in villa nostra de Falçeto, kalendis julii anno Domini millesimo ·CCCo· XLo· nono.»  

Quos quidem mille solidos solvistis michi et ego a vobis / habui et recepi numerando dicto pro 
salario meo michi debito pro primo anno, videlicet a prima die mensis julii anni Domini millesimi ·CCCi·  
XL i· noni / usque per totum mensem junii anni inffrascripti. Unde, renunciando excepcioni non habitorum 
et non receptorum, facio vobis de predictis bonum /33 p[act]um et finem perpet(u)um et presentem 
apocham de soluto in testimonium me premissorum super hiis michi et meis perpetuum silentiuum2517 / 
imponendo.